ESTADO DO PIAUÍ
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

Portaria nº056/2023                Capitão Gervásio Oliveira-PI, 11 de outubro de 2023

NOMEAR MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

              A Prefeita do Município de Capitão Gervásio Oliveira, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993 e suas alterações,

R E S O L V E:

            Art. 1ºNomear os senhores,TAMIRES COELHO PEREIRA DE
OLIVEIRA, CPF Nº 047.292.803-18,JOAO MARCOS SIQUEIRA , CPF Nº
064207113-63, CPF Nº 065.379.553-00, ANTÔNIO RANES DE SOUSA CPF:
047.220.383-50,  da Comissão Permanente de Licitações deste Município.

             Art. 2º Fica igualmente nomeado o suplente senhor ANTONIO AMORIM DE
OLIVEIRA  CPF: 950.580.953-00,membro da Comissão Permanente de Licitações.

              Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário Publique-se, cientifique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita,

.